dales, personaliter se conferentes, ut quod jure non poterant saltern con-

quisite multitudinis suffragio sortirentur, jura nostre Exoniensis Ecclesie et

nostra Episcopalia, Inducciouis videlicet, quin verius intrusionis, in dictas

Ecclesias et edificia spectancia ad eas, fractis ipsorum edificiorum hostiis et

fenestris, ausu presumpserunt sacrilego usurpare, dictasque Ecclesias et

edificia detinere, prout et adhuc detinent continuata et aucta insania occu-

pata ; necnon decimas ibidem, non absque consumpcione nimia, suis et

alienis usibus applicare pro libito voluntatis
;
que sunt tributa egencium

animarum : ex quibus Deus offenditur, Prebeudarius ad dictas Ecclesias

per nos admissus leditur, inclitissimi Principis Regis nostri et Regni pax
turbatur, animarum saluti non modicum detrahitur, et Universali Ecclesie

Pontificalique prerogative injuria irrogatur. Nos, itaque, in ptemissis pre-

sencium scandala et varia posterorum pericula, si memoria tarn nephan-
dorum excessuum in succedencia temporum curricula sine correcione differ-

atur debita, attendentes, et ne dicti sacrilegi in sui erroris devium, ad quod
sua tota ferri videbatur et videtur intencio, plures trahat ; vobis commuu-
iter et divisim, sub debito Obediencie et Majoris Excommunicacionis Sen-

tencie pena districte precipiendo, mandamus quatinus dictos sacrilegos, tarn

occasione violacionis pacis quam Ecclesie libertatis hujusmodi, Majoris

Excommunicacionis Sentencias, contra tales presumptores temerarios pro-

vide latas, ipso facto dampuabiliter incurrisse et eis esse ligatos, diebus

feriatis et non feriatis, pulsatis campanis, candelis accensis et extinctis,

omnique rubore adhibito, solempniter et absque cessacioue, per aliqua

intervalla dierum publicare curetis ; subjungentes apercius, prout et nos in

hiis Scriptis subjungimus, quod dicti sacrilegi Omnipotentis Dei iram, et

Beate Marie, semper Virginis, Ejus Genetricis, ac Eeatorum Apostolorum
Petri et Pauli, Patronorum nostrorum, quorum Ecclesiam presumpserunt
modo premisso, quatenus in eis est violare, nisi resipiscant, in hac vita
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A.D. furorem contra se sentiant et futura. Ut, autem, Processus noster hujus-

modi ad illoruoi quos contingit noticiam deducatur, omnia et singula con-
Vol. II. tenta in eo, in Monasteriis, Ecclesiis, et Capellis, quatenus vobis subsunt,

sonoro preconio et patulo indicio publicetis ; ut ipsi nullam possint excusa-

cionem pretendere, quod ad eos non pervenit, vel quod ignorarunt eundem,
cum non sit verisimile apud eos reman ere iucognitum quod tarn patenter